



Travel Guard Seyahat Sigortası poliçesi, seyahatin başlangıç noktasında sigorta düzenleme lisans ve yetkisine sahip olan American International Group bünyesindeki sigorta şirketi tarafından hazırlanmıştır.

Bu sayfada yer alan bilgi ve tanımlar genel bilgi içerikli olarak hazırlanmış olup, detaylı bilgi için lütfen poliçe özel ve genel şartlarını okuyunuz. Poliçe Özel ve Genel Şartları bazı kısıtlamalar, limitler veya muafiyetler içermektedir. Bu websitesinde kullanılan bir takım kelime, ünvan, ibare, logo, grafik veya dizayn AIG Sigorta'nın kayıtlı veya kayıtsız ticari markalarıdır ve tüm hakları AIG Sigorta'dadır.

Bu websitesinde yer alan tüm bilgilerin telif hakkı AIG Sigorta'da saklıdır.

AIG Sigorta A.Ş. T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından denetlenmektedir. AIG Sigorta Türkiye Genel Müdürlüğü Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:27 Orjin Maslak Kat:6/7 34398 Sarıyer, İstanbul adresinde bulunmaktadır.

SCHENGEN SEYAHAT VİZE SİGORTASI

Schengen ülkeleri tarafından, vize başvurusu yapan Türk vatandaşlarından istenmekte olan 30,000 Euro teminatlı Schengen Vize Sağlık Sigortası, AIG Sigorta A.Ş. tarafından sunulmakta olup, ilgili sigortaya sahip kişiler, AIG Sigorta güvencesi altında seyahat etmektedirler.

Schengen Seyahat Vize Sigortası tüm schengen ülkelerinde geçerlidir.

Bu sigortaya sahip kişiler, 24 saat acil yardım ve seyahat danışma hizmetleri veren AIG Travel'dan ücretsiz faydalanabilmektedirler.

Schengen Seyahat Vize Sigortası 80 yaşa kadar geçerli olup, 65-80 yaş arası sigortalılar için sürprim uygulanmaktadır.

6 aylık ve 1 yıllık Schengen Seyahat Vize Sigortasında herbir yurtdışı seyahati azami 90 gün ile sınırlıdır.

Schengen Seyahat Vize Sigortası ile sunulan kişi başı teminat ve teminat limitleri aşağıdaki gibidir.

TEMİNATLAR	TEMİNAT LİMİTİ (EURO)
Acil Durumda Hastalık veya Kaza Sonucu Ayakta/Hastanede Yatarak Tedavi Masrafları	30.000
Cenazenin Yurda Nakli	
Acil Sağlık Sorunu Nedeniyle Nakil	



TRAVEL GUARD® TM DNYA SEYAHAT SİGORTASI

Travel Guard Tm Dnya Seyahat Sigortası sunduđu farklı plan ve geniř kapsamlı teminat seenekleri ile yurtdiřı seyahatlerinizde sizi gvence altına alır.

Kba, Demokratik Kongo Cumhuriyeti, Afganistan, İran, Suriye, Sudan, Kuzey Kore ve Kırım Blgesi hari tm dnyada geerli olan Travel Guard Seyahat Sigortası, yurtdiřına seyahat eden her yolcuya hizmet vermeyi hedeflemektedir.

Travel Guard Seyahat Sigortası, kısa sreli seyahatler iin maksimum 60 gne kadar dzenlenmekte olup, 60 gnn zeri seyahatler iin yıllık plan seeneđi sunulmaktadır. Kısa sreli seyahatler maksimum 75 yař ile sınırlı olup, 65-75 yař arası srprim uygulanmaktadır

Travel Guard Yıllık Seyahat Sigortasında herbir yurtdiřı seyahati maksimum 90 gn ile sınırlıdır. Yıllık plan seenekleri ise maksimum 59 yařına kadar geerlidir.

İhtiya duymanız halinde; dnyanın neresinde olursanız olun, 24 saat boyunca AIG Travel'a ulařabilir, sunduđumuz geniř hizmetlerden faydalanabilirsiniz.

Tm Dnya Seyahat Sigortası ile sunulan kiři bařı teminat ve teminat limitleri ařađıdaki gibidir;

TRAVEL GUARD® TM DNYA-KISA SRELİ SEYAHAT

TEMİNATLAR	TEMİNAT LİMİTİ (USD)
AIG Travel (24 saat asistans)	Dahil
Acil Durumda Hasta Nakli	25,000 USD
Kaza & Hastalık Sonucu Tedavi Masrafları (50 USD noksan demeli)	10,000 USD
Acil Diř Hastalıđı (50 USD noksan demeli)	200 USD
Reeteli İlalar	1,000 USD
Cenazenin lkesine İadesi	5,000 USD
Kazaen Yařam Kaybı ve Srekli Sakatlık (24 Saat)	15,000 USD
Yasal Masraflar	500 USD
Kefalet creti	500 USD
Bagaj Kaybı (Havayolu iin geerli)	1,000 USD



TRAVEL GUARD® TM DNYA-YILLIK SEYAHAT

TEMİNATLAR	TEMİNAT LİMİTİ (USD)
AIG Travel (24 saat asistans)	Dahil
Acil Durumda Hasta Nakli	50,000 USD
Kaza & Hastalık Sonucu Tedavi Masrafları (50 USD noksan demeli)	50,000 USD
Acil Diř Hastalıęı (50 USD noksan demeli)	200 USD
Reçeteli İlaçlar	2,500 USD
Cenazenin lkesine İadesi	10,000 USD
Kazaen Yařam Kaybı ve Srekli Sakatlık (24 Saat)	20,000 USD
Yasal Masraflar	1,000 USD
Kefalet creti	1,000 USD
Kiřisel Sorumluluk	75,000 USD
Seyahatin İptali / Yarıda Kesilmesi	1,000 USD
Bagaj Gecikmesi / 12 saat sonrası	200 USD
Pasaport Kaybı	250 USD
Bagaj Kaybı(Havayolu iin geerli)	2,000 USD



TRAVEL GUARD® AVRUPA BİLETLİ SEYAHAT SİGORTASI

Seyahat etmeyi tercih ettiğiniz Havayolu ile yapacağınız Avrupa seyahatlerinizde, sunmuş olduğumuz geniş teminat seçenekleri ile sizleri güvence altına alır.

Travel Guard Biletli Avrupa Seyahat Sigortası, aynı zamanda 30,000 Euro teminatlı Schengen Vize Sağlık Sigortası yerine de geçmekte olup, bu sigortaya sahip yolcular, gerek Schengen vize başvurusunda bulunabilir gerekse AIG Sigorta güvencesi altında Avrupa'ya seyahat edebilirler.

Bu sigortaya sahip kişiler, 24 saat acil yardım ve seyahat danışma hizmetleri veren AIG Travel'dan ücretsiz olarak faydalanabilmektedirler.

Travel Guard Biletli Avrupa Seyahat Sigortası maksimum 90 güne kadar geçerlidir.

Travel Guard Biletli Avrupa Seyahat Sigortası ile sunulan kişi başı teminat ve teminat limitleri aşağıdaki gibidir

AVRUPA TEMİNATLAR	Kişi başı-Euro Teminat Limiti	Kişi başı-Euro Teminat Limiti*65 yaş üstü*
Tedavi Masrafları (Kaza&Hastalık)	30,000 Euro	65-74 yaş için 20,000 Euro ve 74 yaş üstü için 15,000 Euro (200 Euro noksan ödemeli)
Cenazenin Ülkesine İadesi		
Acil Tıbbi Nakil		
Seyahatin İptali	500 Euro	Seyahat tutarının % 20'si ile sınırlıdır
Seyahatin Yarıda Kesilmesi	500 Euro	Seyahat tutarının % 20'si ile sınırlıdır
Bagaj Gecikmesi(12 saat)	250 Euro	250 Euro
Bagaj Kaybı (Havayolu için geçerli)	1,000 Euro	500 Euro
Tarifeli Uçuşun Gecikmesi (12 saat)	250 Euro	250 Euro
Pasaport Kaybı	250 Euro	250 Euro



TRAVEL GUARD® TM DNYA BİLETLİ SEYAHAT SİGORTASI

Seyahat etmeyi tercih ettiđiniz Havayolu ile yapacađınız tm yurtdıŐı seyahatlerinizde, sunmuŐ olduđumuz geniŐ teminat seenekleri ile sizleri gvence altına alır.

Bu sigortaya sahip kiŐiler, 24 saat acil yardım ve seyahat danıŐma hizmetleri veren AIG Travel'dan cretsiz olarak faydalanabilmektedirler.

Travel Guard Biletli Tm Dnya Seyahat Sigortası maksimum 90 gne kadar geerlidir.

Travel Guard Biletli Tm Dnya Seyahat Sigortası ile sunulan kiŐi baŐı teminat ve teminat limitleri aŐađıdaki gibidir:

TM DNYA TEMİNATLAR	KiŐi baŐı-Euro Teminat Limiti	KiŐi baŐı-Euro Teminat Limiti*65yaŐ st*
Tedavi Masrafları (Kaza&Hastalık)	10,000 Euro	65-74 yaŐ iin 100 Euro noksan demeli ve 74 yaŐ st iin 250 Euro noksan demeli
Cenazenin lkesine İadesi	7,500 Euro	7,500 Euro
Acil Tıbbi Nakil	7,500 Euro	7,500 Euro
Seyahatin İptali	500 Euro	Seyahat tutarının % 20'si ile sınırlıdır
Seyahatin Yarıda Kesilmesi	500 Euro	Seyahat tutarının % 20'si ile sınırlıdır
Bagaj Gecikmesi (12 saat)	250 Euro	250 Euro
Bagaj Kaybı (Havayolu iin geerli)	1,000 Euro	500 Euro
Tarifeli UuŐun Gecikmesi (12 saat)	250 Euro	250 Euro
Pasaport Kaybı	250 Euro	250 Euro



TRAVEL GUARD® YURTIÇİ BİLETLİ SEYAHAT SİGORTASI

Seyahat etmeyi tercih ettiğiniz Havayolu ile yapacağınız yurtiçi seyahatlerinizde, sunmuş olduğumuz geniş teminat seçenekleri ile sizleri güvence altına alır.

Bu sigortaya sahip kişiler, acil durumda 0212 310 4 939'u arayarak Müşteri İletişim Merkezi'nden ücretsiz olarak yardım ve destek alabilirler.

Travel Guard Biletli Yurtiçi Seyahat Sigortası maksimum 30 güne kadar geçerlidir.

Travel Guard Biletli Yurtiçi Seyahat Sigortası ile sunulan kişi başı teminat ve teminat limitleri aşağıdaki gibidir:

YURTIÇİ TEMİNATLAR	Kişi başı-TL Teminat Limiti	Kişi başı-TL Teminat Limiti*65 yaş üstü*
Tedavi Masrafları (Kaza Sonucu)	5,000 TL	5,000 TL 65-74 yaş için 100 TL noksan ödemeli ve 74 yaş üstü için 250 TL noksan ödemeli
Cenazenin İadesi	5,000 TL	5,000 TL
Acil Tıbbi Nakil	5,000 TL	5,000 TL
Seyahatin İptali	500 TL	Seyahat tutarının % 20'si ile sınırlıdır
Seyahatin Yarıda Kesilmesi	500 TL	Seyahat tutarının % 20'si ile sınırlıdır
Bagaj Gecikmesi (12 saat)	250 TL	250 TL
Bagaj Kaybı (Havayolu için geçerli)	500 TL	500 TL
Tarifeli Uçuşun Gecikmesi (12 saat)	250 TL	250 TL